Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\IW\IH >C.\1{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0066, Liv. 26, Fls. __ Em23/02/2018. Legislativo

S
......... ~,
Câmara
s.m,-p=·~
...,Jt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°.027/2018
às 17:05hs. X Requerimento

O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina
Autor: Vereador AC SSANDRO MATOS DQ NAS_CIM_ENTO .. ~RB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Coordenador do GGIM de Barra do Garças-Sr. Welington Marcos, para
que seja agendada reunião extraordinária, com o intuito de discutirmos
as ações para encaminhamento, tratamento e ressocialização das dezenas
de pessoas em situação de rua que estão vwendo em nossa cidade.

Sala das Sessões da
23 de fevereiro de 2018.

ALES

unicipal de Barra do Garças-MT.,

DO NASCIMENTO

Vereadol-PRB

APROVADO POR UNAI'J II\AIC--

Er~ sessão de 2 6 FEV. 2018

~ -~-'

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br